BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BGTVT

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông, gắn với phòng, chống dịch trong dịp Tết

Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Quý Mão năm 2023

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 56/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính

phủ về Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch COVID-19”;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác phục vụ tốt

nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông, gắn với phòng,

chống dịch trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Quý

Mão năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ, Cục

trưởng các Cục, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Sở Giao thông vận tải - Xây

dựng các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Phó TTg TTrCP Phạm Bình Minh (để b/c);
- Phó TTg Lê Văn Thành (để b/c);
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ: QP, CA, TC, YT, CT, VHTT&DL,
NN&PTNT(để phối hợp chỉ đạo);
- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh
nghiệp (để phối hợp chỉ đạo);
- Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;
- Đài Truyền hình Việt Nam;
- Đài Tiếng nói Việt Nam;
- Các Thứ trưởng Bộ GTVT;
- Cổng Thông tin điện tử Bộ GTVT;
- Lưu: VT, V.Tải.

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thắng

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-11-15T10:44:27+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-19T19:33:44+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Văn Thắng<nguyenvanthang@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:23:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:23:23+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:23:28+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-11-21T10:36:48+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Văn phòng Bộ<vpbaocao@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!